

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220901937
Kundennr.: 11804
Datum: 27. September 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20590		Lieferungsnr. DI220902348 vom 26.09.2022: Externe Belegnr. TEL.: Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 7,20 kg	8	Stück	16,48	131,84
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220902348							131,84
3	80617		Lieferungsnr. DI220902377 vom 26.09.2022: Externe Belegnr. TEL.: Handbremshebel kpl. ohne Gasfe WAP Handbremshebel ohne Gasfeder, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	86,89	86,89
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220902377							86,89
5	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI220902377							96,79
6	407026		Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Lieferungsnr. DI220902394 vom 26.09.2022: Externe Belegnr. TEL.: BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm	8	Stück	52,90	423,20

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220901937

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm, 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch, Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 73,20 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220902394				423,20
			Lieferungsnr. DI220902398 vom 26.09.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
8	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg	50	Stück	3,63	181,50
9	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220902398				181,50
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							833,33
19% MwSt.							158,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							991,66

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901937 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 86,700

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220901937

Lief. an Adresse

Wilhelm Stricker GmbH
Fahrzeugbau

Überwasser 16
48346 Ostbevern
Deutschland